－

□ □ □

□ □ □ （ ）

年 月 日

(注）

本組合の所属所への転出

別紙様式第１号

から転入

へ転出

局 長 課 長
係

係 長

本組合の所属所からの転入

他 の 組 合 へ の 転 出

転 入

組 合 員 異 動 報 告 書
決 裁 審 査

生 年 月 日 昭和　　・　　平成    年 　   月      日

へ転出

企 業 間 異 動 へ異動

氏 名

氏　名

勧奨退職

普通退職

任期満了退職

　　上記のとおり報告します。

死亡退職

　　　　　　        　　　年　　　月　　　日

　　　鹿児島県市町村職員共済組合理事長　殿

異 動 年 月 日

退 職

会 計 支 出
科目コード

（ 転入 ・ 転出 ・ 喪失 ・ 種別変更 ）

組 合 員 証
記 号 番 号

転 出

から

証 返 納 日
  「転出」、「退職」の場合、組合員証（被扶養者証、高齢受給者証等を含む）を添付して
提出ください。

(退職の場合は退職日の翌日を記入)

職　名

組合員種別の変更

その他

定年退職

組合員へ異動組合員から

所属所長

課長

専決